Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.591 - 14/10/2015

[Titulos de Renta Fija Fuente: MAV|  [Resumen estadistico Fuente: MAV
FFPLA3B Valor nominal _ Valor efvo. ($)
Cl 15:20 677.675 102,250% 692.922,69 Titulos de renta fija - $ 1.051.775 1.054.727,89
L02D5 Cauciones - $ 551 109.632.598,58
Cl 12:18 374.100 967,135% 361.805,20 Totales $ 110.687.326,47
Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro

7 21710/2015 24.93 438 86.374.101,84 86.787.185,19

8 22/10/2015 25.64 11 6.926.190.19 6.965.115.23

9 23/10/2015 27.00 7 321.933.96 324.077.25

14 28/10/2015 25.92 79 13.473.557.48 13.607.507.78

29 12/11/2015 27.00 2 100.089.88 102.237.02

30 13/11/2015 25.34 14 1.808.804.26 1.846.476.11

Totales: 551 109.004.767.61 109.632.598,58
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 14/10/2015
gncimiento MaX 1 vion Nomina I\

20/10/2015 6 15.00 15.00 15.00 18.533.00 18.479.84 3
25/10/2015 11 15.00 15.00 15.00 6.100.00 6.067.58 1
27/10/2015 13 15.00 15.00 15.00 4.400,00 4.374.83 1
30/10/2015 16 15.00 15.00 15.00 8.000.00 7.938.02 1
01/11/2015 18 15.50 15,50 15,50 13.222.00 13.110.65 1
03/11/2015 20 15.00 15.00 15.00 11.483.00 11.384.75 1
05/11/2015 22 15.00 15.00 15.00 5.000.00 4.947.14 1
06/11/2015 23 16.00 28.00 24.00 61.699.07 60.575.99 3
09/11/2015 26 15.00 15.00 15.00 70.000.00 69.231.81 1
10/11/2015 27 15.00 16.00 15.33 116.211.54 114.881.80 3
11/11/2015 28 15.00 15.00 15.00 98.500.00 97.339.92 2
13/11/2015 30 16.00 16.00 16.00 15.000.00 14.786.11 1
14/11/2015 31 15.00 15.00 15.00 6.000.00 5.917.32 1
15/11/2015 32 16.00 28.50 24.00 311.300.00 304.204.49 3
16/11/2015 33 27.00 27.00 27.00 150.000.00 146.319.95 1
18/11/2015 35 15.00 27.00 19.00 165.622.00 161.503.34 3
23/11/2015 40 27.00 27.00 27.00 150.000.00 145.480.15 1
27/11/2015 44 16.00 16.00 16.00 27.937.00 27.373.04 1
30/11/2015 47 15.50 15.50 15.50 12.000.00 11.760.28 1
01/12/2015 48 16.00 16.00 16.00 15.095.00 14.777.59 1
06/12/2015 53 16.25 16.25 16.25 15.000.00 14.635.12 1
11/12/2015 58 29.50 32.00 30.75 57.960.00 55.055.48 2
13/12/2015 60 16.25 16.25 16.25 15.000.00 14.597.08 1
15/12/2015 62 15,50 16.25 15,75 26.036.19 25.346.85 3
17/12/2015 64 32.00 32.00 32.00 48.680.00 45.979.19 1
20/12/2015 67 15.50 15.50 15,50 34.381.86 33.403.10 1
21/12/2015 68 27.00 32.00 29.50 116.590.00 110.465.18 2
01/01/2016 79 16.75 16.75 16.75 15.093.93 14.540.11 1
04/01/2016 82 16.75 16.75 16.75 34.460.00 33.195.61 1
06/01/2016 84 15,75 16.75 16.25 29.650.00 28.568.21 2
10/01/2016 88 17.00 17.00 17.00 38.885.61 37.321.19 2
13/01/2016 91 17.00 17.00 17.00 15.160.01 14.537.11 1
14/01/2016 92 15,75 15,75 15,75 15.000.00 14.409.32 1
15/01/2016 93 15.75 15.75 15.75 7.000.00 6.721.56 1
20/01/2016 98 27.00 27.00 27.00 198.600.00 185.048.38 1
21/01/2016 99 15,75 15,75 15,75 20.000.00 19.156.84 1
27/01/2016 105 27.00 27.00 27.00 198.600.00 184.159.85 1
28/01/2016 106 15,75 27.00 19.50 233.928.00 217.522.68 3
31/01/2016 109 33.00 33.00 33.00 60.000.00 54.527.80 1
02/02/2016 111 33.00 33.00 33.00 60.000.00 54.483.03 1
03/02/2016 112 27.00 27.00 27.00 220.600.00 203.582.72 2
04/02/2016 113 16.00 27.00 21.50 323.600.00 301.508.60 2
05/02/2016 114 16.00 27.00 23.33 230.804.35 212.450.69 3
08/02/2016 117 27.00 27.00 27.00 16.000.00 14.695.52 1
09/02/2016 118 16.00 16.00 16.00 125.000.00 118.753.25 1
10/02/2016 119 16.00 33.00 23.00 558.600.00 523.938.52 4
11/02/2016 120 16.00 27.00 19.67 473.600.00 442.968.28 3
12/02/2016 121 17.00 27.00 22.00 205.900.00 188.815.19 2
16/02/2016 125 35.00 35.00 35.00 59.116.00 52.743.44 1
17/02/2016 126 16.00 16.00 16.00 650.000.00 615.722.00 1
19/02/2016 128 35.00 35.00 35.00 59.435.00 52.802.18 1
28/02/2016 137 16.00 16.00 16.00 70.328.00 66.288.92 2
06/03/2016 144 16.25 16.25 16.25 14.500.00 13.615.02 1
10/03/2016 148 16.25 16.25 16.25 192.300.10 180.186.85 1
15/03/2016 153 16.25 16.25 16.25 50.000.00 46.791.87 1
18/03/2016 156 17.00 17.00 17.00 15.000.00 13.965.77 1
22/03/2016 160 17.00 17.00 17.00 14.500.00 13.465.21 1
24/03/2016 162 17.00 17.00 17.00 14.500.00 13.453.57 1
29/03/2016 167 17.00 17.00 17.00 6.000.00 5.564.59 1
31/03/2016 169 17.00 17.00 17.00 14.500.00 13.424.56 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 14/10/2015
Q a Vi ma a_Viax d Q Nomina d aaago

12IO4/2016 181 17.00 17.00 17.00 15.000.00 13.827.85 1
15/04/2016 184 16.50 17.00 16.75 64.500.00 59.441.03 2
19/04/2016 188 17.00 17.00 17.00 6.000.00 5.514.57 1
20/04/2016 189 17.00 17.00 17.00 15.000.00 13.780.52 1
28/04/2016 197 17.00 17.00 17.00 6.000.00 5.488.72 1
29/04/2016 198 17.50 17.50 17.50 14.500.00 13.225.46 1
30/04/2016 199 16.75 17.75 17.25 138.033.00 125.847.87 2
12/05/2016 211 17.50 17.50 17.50 14.500.00 13.150.70 1
16/05/2016 215 16.75 16.75 16.75 35.000.00 31.843.56 1
17/05/2016 216 17.50 17.50 17.50 15.000.00 13.586.45 1
20/05/2016 219 17.50 17.50 17.50 14.500.00 13.105.11 1
24/05/2016 223 17.50 17.50 17.50 14.500.00 13.088.10 1
30/05/2016 229 17.00 18.00 17.21 379.354.61 341.634.29 7
31/05/2016 230 17.00 17.00 17.00 35.000.00 31.600.17 1
07/06/2016 237 18.00 18.00 18.00 32.500.00 29.086.16 1
11/06/2016 241 18.00 18.00 18.00 14.500.00 12.942.63 1
15/06/2016 245 17.00 18.00 17.50 155.000.00 138.419.29 2
16/06/2016 246 18.00 18.00 18.00 15.000.00 13.353.66 1
20/06/2016 250 18.00 18.00 18.00 99.200.00 88.234.72 1
21/06/2016 251 18.00 18.00 18.00 152.000.00 135.198.36 1
22/06/2016 252 18.00 18.00 18.00 14.500.00 12.891.56 1
30/06/2016 260 18.00 18.00 18.00 152.600.00 135.080.27 3
05/07/2016 265 17.25 17.25 17.25 44.786.00 39.784.59 1
07/07/2016 267 17.25 18.00 17.63 77.286.00 68.369.87 2
13/07/2016 273 17.25 17.25 17.25 44.789.55 39.654.56 1
30/07/2016 290 18.00 18.00 18.00 157.732.00 137.818.22 4
31/07/2016 291 18.00 18.00 18.00 99.200.00 86.675.92 1
07/08/2016 298 18.00 18.00 18.00 32.500.00 28.311.46 1
19/08/2016 310 18.00 18.00 18.00 50.000.00 43.314.19 1
24/08/2016 315 18.00 18.00 18.00 50.000.00 43.258.75 1
05/09/2016 327 18.25 18.25 18.25 25.000.00 21.477.66 1
10/09/2016 332 18.25 18.25 18.25 21.300.00 18.244.11 1
15/09/2016 337 18.25 18.25 18.25 68.000.00 58.119.66 1
25/09/2016 347 18.25 18.25 18.25 63.100.00 53.724.99 1
30/09/2016 352 18.25 18.50 18.38 137.600.00 116.735.25 2
01/10/2016 353 18.25 18.25 18.25 60.000.00 50.933.79 1
05/10/2016 357 19.00 19.00 19.00 40.000.00 33.716.69 1
\ 8.193.892,82 7.599.345,80 143|
[Cheques Autorizados para Listar - Seccién II:_de pago dlferldo patroclnadosyavalados Ingresados 14/10/2015 Fuente: MAV/|
Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Suc. Plaza Emisién Vencimiento _Acreditacién Monto|
Avalado 115347 GARA300901764 NACION 011 132 Sininf. Sin Inf. 30/09/2016 48hs 70.000.00
Avalado 115348 GARA300501671 GALICIA 007 380  Sinlnf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 190.967.00
Avalado 115349 GARA300401936 GALICIA 007 380  Sinlnf. Sin Inf. 30/04/2016 48hs 103.033.00
Avalado 115350 SOLI110500004  GALICIA 007 374  Sinnf. Sin Inf. 11/05/2016 48hs 100.000.00
Avalado 115351 SOLI090800004  GALICIA 007 374  Sinlnf. Sin Inf. 09/08/2016 48hs 100.000,00
Avalado 115352 SOLI110400006  GALICIA 007 374  SinInf. Sin Inf. 11/04/2016 48hs 100.000.00
Avalado 115353 SOLI100600021  GALICIA 007 374  Sinnf. Sin Inf. 10/06/2016 48hs 100.000.00
Avalado 115354 SOLI100700017  GALICIA 007 374  Sinlnf. Sin Inf. 10/07/2016 48hs 100.000,00
Avalado 115355  ACPY310300522 MACRO 285 SAN  Sinnf. Sin Inf. 31/03/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115356 ACPY180300247 CREDICOOP 191 RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 18/03/2016 48hs 15.000.00
Avalado 115357 ACPY220300227 CREDICOOP 191 RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 22/03/2016 48hs 14.500,00
Avalado 115358  ACPY240300157 CREDICOOP 191  RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 24/03/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115359 ACPY120400194 CREDICOOP 191 RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 12/04/2016 48hs 15.000.00
Avalado 115360  ACPY150400582 CREDICOOP 191  RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 15/04/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115361  ACPY200400505 CREDICOOP 191 RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 20/04/2016 48hs 15.000.00
Avalado 115362 ACPY290400204 MACRO 285 SAN  Sin|nf. Sin Inf. 29/04/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115363  ACPY200500629 MACRO 285 SAN  Sinnf. Sin Inf. 20/05/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115364  ACPY300501041 MACRO 285 SAN  Sinnf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 15.000.00
Avalado 115365 ACPY300601228 MACRO 285 SAN  Sin|nf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 15.000.00
Avalado 115366 ~ ACPY120500233 CREDICOOP 191  RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 12/05/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115367  ACPY170500234 CREDICOOP 191 RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 17/05/2016 48hs 15.000.00
Avalado 115368 ACPY240500261 CREDICOOP 191  RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 24/05/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115369 ~ ACPY110600195 CREDICOOP 191  RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 11/06/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115370  ACPY160600201 CREDICOOP 191 RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 16/06/2016 48hs 15.000.00
Avalado 115371 ACPY220600207 CREDICOOP 191  RIVAD Sin Inf. Sin Inf. 22/06/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115372  ACPY070600169 SANTA FE 330 MACIE SinInf. Sin Inf. 07/06/2016 48hs 32.500.00
Avalado 115373  ACPY070700157 SANTA FE 330 MACIE Sin Inf. Sin Inf. 07/07/2016 48hs 32.500.00
Avalado 115374 ACPY070800244 SANTA FE 330 MACIE SinInf. Sin Inf. 07/08/2016 48hs 32.500,00
Avalado 115375 FIDU280100015 SANTANDER 072 174  SinInf. Sin Inf. 28/01/2016 48hs 15.000.00
Avalado 115376 FIDU140100020 SANTANDER 072 174  SinInf. Sin Inf. 14/01/2016 48hs 15.000.00
Avalado 115377 FIDU210100018 SANTANDER 072 174  SinInf. Sin Inf. 21/01/2016 48hs 20.000,00
Avalado 115378  ACPY050700243 NACION 011  VILA  SinInf. Sin Inf. 05/07/2016 48hs 44.786.00
Avalado 115379 ACPY070700156 NACION 011  VILA  SinInf. Sin Inf. 07/07/2016 48hs 44.786.00
Avalado 115380 ACPY130700203 NACION 011  VILA  SinInf. Sin Inf. 13/07/2016 48hs 44.789,55
Avalado 115381  ACPY300501036 MACRO 285 DEVO SinInf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 40.000.00
Avalado 115382 ACPY300501037 MACRO 285 DEVO SinInf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 40.000.00
Avalado 115383 ACPY300501038 MACRO 285 DEVO SinInf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 25.721.87
Avalado 115384  ACPY300501039 MACRO 285 DEVO SinInf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 40.000.00
Avalado 115385 ACPY300501040 MACRO 285 DEVO SinInf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 27.665.74
Avalado 115386 FEDE040200018 MACRO 285 MARC Sin Inf. Sin Inf. 04/02/2016 48hs 125.000,00
Avalado 115387 FEDE090200014 MACRO 285 MARC Sin Inf. Sin Inf. 09/02/2016 48hs 125.000.00
Avalado 115388 FEDE110200026 MACRO 285 MARC Sin Inf. Sin Inf. 11/02/2016 48hs 125.000.00
Avalado 115389 FEDE190800046 NACION 011  AVELL Sin Inf. Sin Inf. 19/08/2016 48hs 50.000,00
Avalado 115390 FEDE240800037 NACION 011  AVELL Sin Inf. Sin Inf. 24/08/2016 48hs 50.000.00
Avalado 115391 GAVA150900190 SUPERVIL. 027 119  Sinlnf. Sin Inf. 15/09/2016 48hs 68.000.00
Avalado 115392 GAVA300900270 SUPERVIL. 027 119  Sinlnf. Sin Inf. 30/09/2016 48hs 67.600,00
Avalado 115393  ACPY091100182 NACION 011 RECO Sin Inf. Sin Inf. 09/11/2015 48hs 70.000.00
Avalado 115394 ACPY101100401 NACION 011 RECO Sin Inf. Sin Inf. 10/11/2015 48hs 100.000,00
Avalado 115395  ACPY111100230 NACION 011 RECO Sin Inf. Sin Inf. 11/11/2015 48hs 90.000.00
Avalado 115396 GAVA150300148 TUCUMAN 060 23 Sin Inf. Sin Inf. 15/03/2016 48hs 50.000.00
Avalado 115397 GAVA150400174 TUCUMAN 060 23 Sin Inf. Sin Inf. 15/04/2016 48hs 50.000,00
Avalado 115398 GAVA300400378 TUCUMAN 060 23 Sin Inf. Sin Inf. 30/04/2016 48hs 35.000.00
Avalado 115399 GAVA160500075 TUCUMAN 060 23 Sin Inf. Sin Inf. 16/05/2016 48hs 35.000.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

[Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 14/10/2015  Fuente: MAV]
Seamento ID Cheaue  Nro Cheaue Banco Cod. Suc. Plaza Emisién Vencimiento  Acreditacion Monto|
Avalado 115400 GAVA310500277 TUCUMAN 060 23 Sin Inf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 35.000.00
Avalado 115401 GAVA150600198 TUCUMAN 060 23 Sin Inf. Sin Inf., 15/06/2016 48hs 35.000.00
Avalado 115402 CUAV051000007 CITI 016 MEND Sin Inf. Sin Inf. 05/10/2016 48hs 40.000,00
Avalado 115403 GARA101100879 SANTANDER 072 229  Sinlnf. Sin Inf. 10/11/2015 48hs 10.311.54
Avalado 115404 GARA011100376 NACION 011 628  Sininf. Sin Inf. 01/11/2015 48hs 13.222.00
Avalado 115405 GARA011200329 NACION 011 628  Sininf. Sin Inf. 01/12/2015 48hs 15.095,00
Avalado 115406 GARA010100134 NACION 011 628  Sininf. Sin Inf. 01/01/2016 48hs 15.093.93
Avalado 115407 GARA040100280 MACRO 285 311  Sininf. Sin Inf. 04/01/2016 48hs 34.460.00
Avalado 115408 GARA100100828 MACRO 285 311  Sininf. Sin Inf. 10/01/2016 48hs 34.460,00
Avalado 115409 GARA100100829 SUPERVIL. 027 101  Sinlnf. Sin Inf. 10/01/2016 48hs 4.425.61
Avalado 115410 GARA151101123 ICBC 15 65 Sin Inf. Sin Inf. 15/11/2015 48hs 8.800.00
Avalado 115411 GARA151201136 ICBC 015 65 Sin Inf. Sin Inf. 15/12/2015 48hs 8.919.19
Avalado 115412 GARA271100486 CREDICOOP 191 63 Sin Inf. Sin Inf. 27/11/2015 48hs 27.937.00
Avalado 115413 GARA061100397 SUPERVIL. 027 42 Sin Inf. Sin Inf. 06/11/2015 48hs 15.000.00
Avalado 115414 GARA131100418 SUPERVIL. 027 42 Sin Inf. Sin Inf. 13/11/2015 48hs 15.000,00
Avalado 115415 GARA061200349 SUPERVIL. 027 42 Sin Inf. Sin Inf. 06/12/2015 48hs 15.000.00
Avalado 115416 GARA131200376 SUPERVIL. 027 42 Sin Inf. Sin Inf. 13/12/2015 48hs 15.000,00
Avalado 115417 GARA060100358 SUPERVIL. 027 42 Sin Inf. Sin Inf., 06/01/2016 48hs 15.150.00
Avalado 115418 GARA130100355 SUPERVIL. 027 42 Sin Inf. Sin Inf. 13/01/2016 48hs 15.160.01
Avalado 115419 SOLI060600010  NACION 011 6 Sin Inf. Sin Inf. 06/06/2016 48hs 311.750,00
Avalado 115420 GARA300501675 SANTANDER 072 411  Sinlnf. Sin Inf, 30/05/2016 48hs 8.001.50
Avalado 115421 GARA300501676 NACION 011 251  Sininf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 29.432.40
Avalado 115422 GARA300602173 GALICIA 007 281  Sininf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 45.000,00
Avalado 115423 GARA300602174 GALICIA 007 281  Sininf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 45.000.00
Avalado 115424 GARA300602175 GALICIA 007 281  Sininf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 45.000.00
Avalado 115425 GARA300602176 GALICIA 007 281  Sininf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 45.000,00
Avalado 115426 GARA300602177 GALICIA 007 281  Sininf. Sin Inf. 30/06/2016 48hs 18.356.30
Avalado 115427 GARA100500821 MACRO 285 726  Sinlnf. Sin Inf. 10/05/2016 48hs 22.005.40
Avalado 115428  ACPY050200271 NACION 011 RIO  Sininf. Sin Inf. 05/02/2016 48hs 10.204.35
Avalado 115429 ACPY280201041 GALICIA 007 GRAL Sin Inf. Sin Inf. 28/02/2016 48hs 50.000.00
Avalado 115430  ACPY100300413 LA PAMPA 093 C. Sin Inf. Sin Inf. 10/03/2016 48hs 192.300.10
Avalado 115431 ACPY100200460 GALICIA 007  BAHIA Sin Inf. Sin Inf. 10/02/2016 48hs 200.000,00
Avalado 115432 GARA300501672 NACION 011 547  Sininf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 13.074.53
Avalado 115433 GARA310501233 NACION 011 547  Sininf. Sin Inf. 31/05/2016 48hs 40.000.00
Avalado 115434 GARA310501234 NACION 011 547  Sininf. Sin Inf, 31/05/2016 48hs 40.000.00
Avalado 115435 GARA310501235 NACION 011 547  Sininf. Sin Inf., 31/05/2016 48hs 45.407.77
Avalado 115436 GARA300501673 NACION 011 547  Sininf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 44.633,76
Avalado 115437 GARA310300904 NACION 011 504  Sininf. Sin Inf., 31/03/2016 48hs 54.587.00
Avalado 115438 GARA270400436 MACRO 285 393  Sininf. Sin Inf. 27/04/2016 48hs 10.503.93
Avalado 115439 GARA300501674 SANTA FE 330 550  Sininf. Sin Inf. 30/05/2016 48hs 22.137.46
Avalado 115440 GARA310501236 CREDICOOP 191 267  Sinlnf. Sin Inf, 31/05/2016 48hs 75.933.92
Avalado 115441 GARA151201137 NACION 011 79 Sin Inf. Sin Inf. 15/12/2015 48hs 7.000.00
Avalado 115442 GARA150101114 NACION 011 79 Sin Inf. Sin Inf. 15/01/2016 48hs 7.000,00
Avalado 115443 GARA060100359 BAPRO 014 343  Sininf. Sin Inf. 06/01/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115444 GARA060300369 BAPRO 014 343  Sininf. Sin Inf. 06/03/2016 48hs 14.500.00
Avalado 115445 GARA280100551 CREDICOOP 191 74 Sin Inf. Sin Inf. 28/01/2016 48hs 20.328,00
Avalado 115446 GARA280201675 CREDICOOP 191 74 Sin Inf. Sin Inf. 28/02/2016 48hs 20.328.00
Avalado 115447 ACPY170200211 CHACO 311 25DE Sininf. Sin Inf. 17/02/2016 48hs 650.000.00
Avalado 115448 GARA211100504 FRANCES 017 218  Sininf. Sin Inf. 21/11/2015 48hs 11.000,00
Avalado 115449 GARA301102125 ICBC 015 101  Sininf. Sin Inf. 30/11/2015 48hs 5.000.00
Avalado 115450 GARA091100389 CREDICOOP 191 388  Sinlnf. Sin Inf. 09/11/2015 48hs 9.000.00
Avalado 115451 GARA131100420 CREDICOOP 191 388  Sinlnf. Sin Inf. 13/11/2015 48hs 9.000.00
Avalado 115452 GARA201100991 CREDICOOP 191 388  Sinlnf. Sin Inf. 20/11/2015 48hs 9.000.00
Avalado 115453 GARA271100490 CREDICOOP 191 388  Sinlnf. Sin Inf. 27/11/2015 48hs 9.061,17
Avalado 115454 GARA211100505 CREDICOOP 191 372  Sinlnf. Sin Inf. 21/11/2015 48hs 13.944.04
[Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pago diferido directos Ingresados 14/10/2015 Fuente: MAV/|
No Garantizado 114958 1412634 FRANCES 017 468 1416  01/10/2015  09/02/2016 48hs 38.461,00
No Garantizado 114959 1412632 FRANCES 017 468 1416  01/10/2015  05/02/2016 48hs 38.461.00
No Garantizado 114960 1412633 FRANCES 017 468 1416  01/10/2015  08/02/2016 48hs 38.461,00
No Garantizado 115203 52489617 HSBC 150 051 8300  19/09/2015  16/11/2015 48hs 150.000.00
No Garantizado 115204 52489618 HSBC 150 051 8300  17/09/2015  18/11/2015 48hs 150.000.00
No Garantizado 115205 52489620 HSBC 50 051 8300  17/09/2015  23/11/2015 48hs 150.000,00
No Garantizado 115297 65415448 CREDICOOP 191 093 8300  06/05/2015  15/01/2016 48hs 21.349.56
Garantizado 115306 987565 FRANCES 017 081 2000  13/10/2015  08/01/2016 48hs 50.000.00
Garantizado 115307 987566 FRANCES 017 081 2000  13/10/2015  08/01/2016 48hs 50.000,00
Garantizado 115308 75710920 GALICIA 007 267 2000  14/10/2015  03/02/2016 48hs 22.000.00
Garantizado 115309 75710921 GALICIA 007 267 2000  14/10/2015  05/02/2016 48hs 22.000.00
Garantizado 115310 73216937 GALICIA 007 267 2000  14/10/2015  08/02/2016 48hs 16.000,00
Garantizado 115311 76315426 GALICIA 007 075 2000  09/10/2015  12/02/2016 48hs 198.600.00
Garantizado 115313 76315427 GALICIA 007 075 2000  09/10/2015  11/02/2016 48hs 198.600.00
Garantizado 115314 76315428 GALICIA 007 075 2000  09/10/2015  10/02/2016 48hs 198.600.00
Garantizado 115315 76315429 GALICIA 007 075 2000  09/10/2015  05/02/2016 48hs 198.600.00
Garantizado 115316 76315430 GALICIA 007 075 2000  09/10/2015  04/02/2016 48hs 198.600,00
Garantizado 115317 76315431 GALICIA 007 075 2000  09/10/2015  03/02/2016 48hs 198.600.00
No Garantizado 115318 284 SANTANDER 072 360 5500  01/10/2015  15/01/2016 48hs 29.578.00
Garantizado 115319 76315432 GALICIA 007 075 2000  09/10/2015  28/01/2016 48hs 198.600,00
Garantizado 115320 76315433 GALICIA 007 075 2000  09/10/2015  27/01/2016 48hs 198.600.00
Garantizado 115321 76315434 GALICIA 007 075 2000  09/10/2015  20/01/2016 48hs 198.600.00
No Garantizado 115322 47495305 MACRO 285 779 2700  24/09/2015  16/01/2016 48hs 8.142,00
No Garantizado 115323 47495306 MACRO 285 779 2700  24/09/2015  17/01/2016 48hs 8.142.00
No Garantizado 115324 778064 BAPRO 014 110 1429  18/09/2015  18/01/2016 48hs 31.872.58
No Garantizado 115325 97420808 PATAGONIA 034 212 8300  08/09/2015  19/01/2016 48hs 20.155,40
No Garantizado 115326 47749557 MACRO 285 666 8300  30/09/2015  20/01/2016 48hs 62.579.60
No Garantizado 115327 23203298 BERSA 386 163 3230  25/09/2015  20/01/2016 48hs 2.817.85
No Garantizado 115328 35800132 SANTANDER 072 358 5570  25/09/2015  25/01/2016 48hs 14.627.66
No Garantizado 115329 21 SANTANDER 072 124 8300  24/09/2015  30/01/2016 48hs 39.514.80
No Garantizado 115331 285 SANTANDER 072 360 5500  01/10/2015  16/02/2016 48hs 29.578.00
No Garantizado 115332 778065 BAPRO 014 110 1429  18/09/2015  18/02/2016 48hs 32.485,52